
MUKO-11108/2025-mk 

 Celkem:  

Město Kostelec nad Orlicí v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

 

zveřejňuje 

 

z á m ě r   o b c e 
 

pronajmout garáž o výměře 24 m2, která je součástí pozemku parc. č. 

2270/18 - zastavěná plocha a nádvoří nacházejícího se v kat. ú. Kostelec nad 

Orlicí, v ulici Hálkova, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rychnov nad Kněžnou, a to obálkovou metodou nejvyšší nabídce 

s uvedením nejnižšího podání v částce 1.700 Kč/měsíčně. 

 

 
 
Zájemci o pronájem se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky, které musejí být 

doručeny v zalepené obálce s uvedením „NEOTVÍRAT – Nabídka na pronájem garáže“, 

obecnímu úřadu nejpozději do 28.02.2025. Na nabídky doručené po tomto termínu již nebude 

brán zřetel.  

 

Tento záměr byl schválen Radou města Kostelec nad Orlicí dne 03.02.2025, usnesením č. 

RM/1269/2025.  

 

 

 

Eva Fabiánková 

                                                             vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno: 

 

Sňato: 


		2025-02-06T12:39:45+0100
	Kostelec nad Orlicí




